

هو المحبوب
مشاوره - طراحی و اجرا سیستم ها و دستگاههای بسته بندی
دارای گواهینامه ISO 9001 : 2015
دارای گواهینامه CE تضمین کیفیت

MSS6003

Vertical Automatic Weighting Packing Machine

دستگاه بسته بندی عمودی

نوع کاربری :

دستگاه بسته بندی عمودی توزین دار یا بسته بندی توزین دار، جهت بسته بندی انواع مواد پودری و شکل دار در لفاف بسته بندی (مانند سلفون)، کاربرد دارد، مانند: دستگاه بسته بندی چیپس و پفک. دستگاه بسته بندی عمودی، از رول سلفون به صورت اتوماتیک، کیسه و پاکت بسته بندی را تولید می نماید، برای تولید کیسه با سایز مطلوب، لوله و یقه دستگاه عمودی که تمام استیل می باشد، متناسب با عرض سلفون، طراحی و ساخته می شود، برای بسته بندی های بزرگ مانند دستگاه بسته بندی برنج و یا دستگاه بسته بندی غلات، از یقه های بزرگ و لوله های دو جداره استفاده می شود. در طراحی دوخت دستگاه عمودی، بسته به اینکه از سلفون بسته بندی استفاده شود یا نایلون، از فکهای متفاوت دوخت و سیستم متناسب برش با هر یک از آنها استفاده می گردد به طور مثال در دستگاه بسته بندی تافی و شکر پنیر، از فکهای برنجی و آلومینیومی برای دوخت افقی و عمودی دستگاه، استفاده می گردد. سیستم هدایت رول بسته بندی، دارای کشنده سلفون غلطکی به همراه چروک گیر می باشد که تعیین طول بسته یکسان و نصب دستگاه تاریخ زن و جت پرینتر را بر روی آن امکان پذیر نماید، زیرا با وجود هر گونه چین و چروک در سلفون، تنظیمات دستگاه بسته بندی از دقت خود خارج خواهند شد. دستگاه عمودی توزین دار ساخت ماشین سازی محبوب، متناسب با نوع کاربری و راندمان در مدل های دستگاه دو توزین و دستگاه چهار توزین طراحی و ساخته شده است. در طراحی سیستم توزین دستگاه توزین دار، بسته به نوع ماده مورد بسته بندی، از نوار نقاله مانند دستگاه بسته بندی فلافل و یا سیستم چند ویبره، مانند دستگاه بسته بندی چای و زعفران استفاده شده است.

مشخصات فنی :

سیستم پرکن	ابعاد حدودی دستگاه (بر حسب سانتی متر)	وزن تقریبی (کیلو گرم)	رنگ	مصرف تقریبی برق (کیلو وات)	سیستم عملکرد	راندمان تقریبی (در دقیقه)
دو توزین	طول ۱۷۰، عرض ۱۲۵، ارتفاع ۳۱۰	۷۵۰	الکترو استاتیک و درگیر استیل	حدود ۵KW (سه فاز ۳۲ آمپر) در صورت سفارش PLC با مانیتورینگ	الکترومکانیک - پنوماتیک	۱۰-۲۸ بسته
چهار توزین	طول ۱۷۰، عرض ۱۲۵، ارتفاع ۳۱۰	۸۵۰	الکترو استاتیک و درگیر استیل	حدود ۵KW (سه فاز ۳۲ آمپر) در صورت سفارش PLC با مانیتورینگ	الکترومکانیک - پنوماتیک	۱۰-۲۸ بسته
حجمی پیمانانه اتوماتیک	طول ۱۷۰، عرض ۱۲۵، ارتفاع ۲۶۰	۶۵۰	الکترو استاتیک و درگیر استیل	حدود ۵KW (سه فاز ۳۲ آمپر) در صورت سفارش PLC با مانیتورینگ	الکترومکانیک - پنوماتیک	۱۰-۲۸ بسته
پودری	طول ۱۷۰، عرض ۱۲۵، ارتفاع ۲۸۵	۸۰۰	الکترو استاتیک و درگیر استیل	حدود ۷KW (سه فاز ۳۲ آمپر) در صورت سفارش PLC با مانیتورینگ	الکترومکانیک - پنوماتیک	۱۰-۲۸ بسته

سایر مشخصات :

- نحوه عملکرد: دستگاه، کیسه را از رول، متناسب با سایز مورد نیاز بسته بندی تولید می نماید که برای هر سایز، نیاز به لوله و یقه متناسب با آن می باشد، تعیین وزن از ۱۰ تا ۲۰۰۰ گرم می باشد.
- کنترل و دمای دوخت با SSR صورت می گیرد، همچنین دستگاه دارای مانیتورینگ با صفحه لمسی می باشد.
- کارکرد دستگاه فول اتوماتیک می باشد.
- قابلیت تزریق گاز در بسته بندی وجود دارد.
- مزیت عملیاتی: اتوماسیون، راندمان بالا و آسانی کارکرد شاخص این مدل می باشد.

